
USNESENÍ z 10. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
konaného dne 30.  5.  2002

UZ/10/1/2002  Zahájení,  volba  pracovních  komisí  a  ověřovatelů  zápisu,  schválení
upraveného programu zasedání

UZ/10/2/2002  Kontrola  plnění  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  ke  dni
2. 5. 2002

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou  zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva 
Olomouckého kraje 

UZ/10/3/2002 Zpráva o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé  období
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti Rady Olomouckého kraje za uplynulé období

Termín: 30. 5.2002

UZ/10/4/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – rozpočtové změny
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu a Přílohy č. 1, 3,  4

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny dle Přílohy č. 2

UZ/10/5/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 –  rozpočtové změny - dodatek
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2. r e v o k u j e  část  svého  usnesení  UZ/9/5/2002  ze  dne  18.  4.  2002  v příloze  č.  5
RZ/14/02,  kde příjemcem investiční  dotace bude společnost  Akrobat  Park,  o.p.s.,  IČO
25847759

UZ/10/6/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – plnění rozpočtu k 31. 3. 2002
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu Olomouckého kraje k 31. 3. 2002

1



UZ/10/7/2002 Stanovení  měsíčních  odměn  neuvolněným  členům  Zastupitelstva
Olomouckého  kraje  –  členům  Rady  Olomouckého  kraje,  členům
výborů  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje,  členům  komisí  Rady
Olomouckého  kraje  a  zastupitelům  Olomouckého  kraje  jinak
nezařazeným

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  navržený  systém  odměňování  pro  neuvolněné  členy  Zastupitelstva
Olomouckého kraje s účinností od 1. 3. 2002

UZ/10/8/2002 Majetkoprávní záležitosti
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

         
2. s c h v a l u j e :

a) odprodej pozemků parc. č. 3 zast. pl. o výměře 152 m2 a parc. č. 4 ost. pl. o výměře 419
m2, vše v k. ú. Dolní Lipová, obec Lipová – lázně manželům Sylvě a Lubomíru Janhubovým
za kupní  cenu ve výši  30 000,-  Kč  s tím,  že nabyvatelé  uhradí  správní  poplatky  spojené
s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí .

b) odprodej pozemků parc. č. 1541/18 ost. pl. o výměře 258 m2 a    parc. č. 1546/1 ost. pl.
o výměře 54 m2, vše v k. ú. Horní Moštěnice, obec Horní Moštěnice Ředitelství silnic a dálnic
ČR  za kupní cenu ve výši 28 080,- Kč s tím, že nabyvatel uhradí správní poplatky spojené
s návrhem na  vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

c) bezúplatný převod  pozemků parc. č. 186/24 ost. pl. o výměře 1571 m2, parc. č. 186/29 ost.
pl. o výměře 6763 m2, parc. č. 186/31 ost. pl. o výměře 10690 m2, parc. č. 186/34 ost. pl.
o výměře 595 m2, parc. č. 196/1 ost. pl. o výměře 1224 m2, parc. č. 197/3 ost. pl. o výměře
784 m2 a parc. č. st. 65 zast. pl. o výměře 8 m2, vše v k. ú. Měník, obec Bílá Lhota Správě
chráněných  krajinných  oblastí  ČR  s tím,  že  nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené
s převodem výše uvedených nemovitostí.

d) zřízení  věcného břemene chůze a jízdy ve prospěch objektu občanské  vybavenosti  na
pozemku parc. č. 453 zastavěná plocha, pozemku parc. č. 453 zast. pl. o výměře 480 m2,
objektu občanské vybavenosti na pozemku parc. č. 454 zastavěná plocha a pozemku parc.
č.  454 zast.  pl.  o výměře 768 m2 ,  vše v k.  ú.  Mohelnice,  obec Mohelnice  ve vlastnictví
Olomouckého kraje, správě Obchodní akademie Mohelnice.

e)  bezúplatný převod  pozemku parc. č. 452/3 ost. pl. o výměře 1 035 m2 v k. ú. Mohelnice,
obec Mohelnice do vlastnictví Města Mohelnice s tím, že nabyvatel uhradí veškeré náklady
spojené s převodem výše uvedené nemovitosti a zřízením věcného břemene.   

f) bezúplatný převod  objektu  bydlení Nenakonice  čp. 464 s pozemkem parc. č. 20  zast.
pl. o výměře 493 m2, objektu obč. vyb. s pozemkem parc. č. 21 zast. pl. o výměře 287 m2,
pozemku parc. č. 13 ost. pl. o výměře 6404 m2, pozemku parc. č. 22 ost. pl. o výměře 911
m2, pozemku parc. č. 23 ost. pl. o výměře 1727 m2 a pozemku parc. č.  24 ost. pl. o výměře
191 m2, vše v k. ú. Věrovany, obec Věrovany do vlastnictví Obce Věrovany za podmínky, že
nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem výše uvedených nemovitostí.

g) odprodej objektu  dopravy čp. 315  s pozemkem parc. č. 3441 zast. pl. o výměře 916 m2
a pozemku parc. č.  3442 ost.  pl.  o výměře 667 m2, vše v k.ú. Šternberk, obec Šternberk

2



panu Jiřímu Veselskému, paní Marii  Veselské a panu Františku Pospíšilovi  za kupní cenu
ve výši 1 150 000,- Kč s tím, že nabyvatelé uhradí správní poplatky spojené s návrhem na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

h) bezúplatné  nabytí  budovy  na  pozemku  parc.č.  st.  1650,  budovy  na  pozemku  parc.
č. st. 1654/1, 2, 3,  budovy na pozemku parc.č. st.1652/1, 2, a 3, budovy na pozemku parc.
č. st. 1653/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 , budovy na pozemku parc.č. st. 1655/1, 2, a 3, budovy na
pozemku parc. č. st. 1798/1, 2, budovy na pozemku parc.č. st. 1799/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
budovy na pozemku parc.č. st.1888/1, 2, 3, 4, 5, 6, budovy na pozemku parc.č. st. 2005/1, 2,
budovy  na  pozemku  parc.  č.  st.  2004/1,2,3,  budovy  na  pozemku  parc.č.  st.  2449/1,2  ,
pozemku parc.č. 1010/12 orná půda o výměře 1421 m2, pozemku parc.č. 1010/14 orná půda
o výměře 577 m2, pozemku parc. č. 1010/15 oná půda o výměře 1952 m2, pozemku parc.č.
st. 1650 zast.pl. a nádvoří o výměře 2301 m2, pozemku parc.č. st.1653/3 zast. pl. a nádvoří o
výměře 13 m2, pozemku parc.   č. st. 1888/6 zast.pl. a nádvoří o výměře 6 m2, pozemku
parc.č. st. 2004/2 zast.pl. a nádvoří o výměře 417 m2, pozemku parc. č. st. 2004/3 zast.pl. a
nádvoří o výměře 822 m2, pozemku parc.č. st.2005/2 zast.pl. a nádvoří o výměře 12 m2,
pozemku parc.č. st. 2449/1 zast. pl. a nádvoří o výměře 229 m2, pozemku parc.č. st. 2308
zast.pl.a nádvoří  o výměře 288 m2, pozemku parc. č.  729/1 zahrada o výměře 1911 m2,
pozemku parc.č. 896/8 ostatní plocha o výměře 332 m2, pozemku parc. č. 896/10 ostatní
plocha o výměře 806 m2 a pozemku parc.č. 2813/42 ostatní plocha o výměře 768 m2, vše k.
ú. Kojetín, obec Kojetín, budovy na pozemcích parc.č. st.6768/24 a 26, budovy na pozemku
parc.č.  st.6768/25,  budovy  na  pozemku  parc.č.  st.6807/2,  budovy  na  pozemku  parc.č.
st.6768/21,  pozemku  parc.č.  6768/2  orná  půda  o  výměře  26986  m2,  pozemku  parc.  č.
6768/24 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1336 m2, pozemku parc.č. 6768/25 zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 8 m2, pozemku parc.č. 6768/26 zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 315 m2 a pozemku parc. č. 6829/8 orná půda o výměře 53772 m2, vše k. ú. Přerov,
obec Přerov z vlastnictví ČR – Pozemkového fondu ČR do vlastnictví Olomouckého kraje,
správy Školního statku  Kojetín.

i) zřízení věcného břemene na pozemky parc. č.  parc.  č.   2373/16  ost.  pl. a parc. č. 2373/7
ost. pl. , vše  v  k. ú. Jeseník,  obec  Jeseník obsahující právo uložení kabelového zemního
vedení v pozemku a umístění 1 ks pilíře s jistící skříní SPR 3.1 v pozemku, právu vstupovat
a vjíždět všemi dopravními prostředky na tento pozemek v  souvislosti s provozem, opravami,
údržbou,  změnami  nebo  odstraňováním  tohoto  rozvodného  zařízení   ve  prospěch
Severomoravské energetiky, a.s. za jednorázovou úhradu ve výši 1 000,- Kč za podmínky,
že Severomoravská energetika dodrží podmínky stanovené ředitelem Střední odborné školy
a  Středního  odborného  učiliště  strojírenského  a  stavebního  a  s tím,  že  náklady  spojené
s vyhotovením geometrického plánu a zápisem   do katastru nemovitostí ponese oprávněný.

j) odprodej pozemku parc. č. 1120 zast. pl. o výměře 538 m2 v k. ú. Holice u Olomouce, obec
Olomouc MUDr. Jarmile Koutné a MUDr. Jarmile Paučkové za kupní cenu ve výši 231 340,-
Kč s tím, že nabyvatelé uhradí správní poplatky spojené s návrhem na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí.

3 . u k l á d á  vedoucí  majetkoprávního  odboru  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje
Mgr. Kamasové realizovat přijatá usnesení

                                                                                                        
Termín: 30. 6. 2002

UZ/10/9/2002 Majetkoprávní záležitosti - dodatek 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu   

2 .  s c h v a l u j e :

3



bezúplatné nabytí  objektu tělocvičny na pozemku parc. č. st. 1248/4 zast. pl. o výměře 224
m2 v k.ú. Šumperk, obec Šumperk z vlastnictví Města Šumperk do vlastnictví Olomouckého
kraje, správy Gymnázia Šumperk

3 . u k l á d á   vedoucí  majetkoprávního  odboru  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje
Mgr. Kamasové realizovat přijaté usnesení. 

                                                                                Termín: 30. 6. 2002

UZ/10/10/2002 Majetkoprávní záležitosti - Darovací  smlouva  o  převodu  budovy
sídla  Olomouckého  kraje  a   souvisejících   pozemků 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu   

2 .  s c h v a l u j e :
bezúplatné nabytí  objektu čp. 1191 na pozemích parc. č. st. 146/3 zast. pl. o výměře 1406
m2, parc. č. st. 146/4 ost. pl. o výměře 2 m2 a parc. č. st. 2292 zast. pl. o výměře 1340 m2,
vše v k.ú. Hodolany, obec Olomouc a pozemků  parc. č. 1117 zast. pl. o výměře 200 m2 se
stavbou nástupního schodiště a rampy, parc. č. st. 146/3 zast. pl. o výměře 1406 m2, parc. č.
1029/2 ost. pl. o výměře 41 m2 se stavbou výjezdové rampy, parc. č. 1116 zast. pl. o výměře
207 m2 , parc. č. 624/29 ost. pl. o výměře 463 m2, parc. č. 624/31 ost. pl. o výměře 124 m2,
parc. č. 1030 ost. pl. o výměře 250 m2 se stavbou komunikace a chodníku, parc. č. 1027/6
ost. pl. o výměře 226 m2 se stavbou komunikace, parc. č. 1027/10 ost.. pl. o výměře 2 m2,
parc. č. 1027/12 ost. pl. o výměře 32 m2, parc. č. 1027/11 ost. pl. o výměře 9 m2, parc. č.
1029/6 ost. pl. o výměře 9 m2 se stavbou chodníku, parc. č. 1029/7 ost. pl. o výměře 5 m2,
parc. č. 1029/9 ost. pl. o výměře 6 m2 se stavbou výjezdové rampy, vše v k.ú. Hodolany,
obec Olomouc  z vlastnictví ČR – Okresní úřad Olomouc do vlastnictví Olomouckého
kraje včetně podmínek uvedených v předložené darovací smlouvě.

3 . u k l á d á   Bc. Ing. Kolářovi řediteli Krajského úřadu Olomouckého kraje realizovat přijaté
usnesení. 

                                                                                Termín: 31. 5. 2002

UZ/10/11/2002 Dodatky  zřizovacích  listin  příspěvkových  organizací  v oblasti
školství 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . s c h v a l u j e

a) dodatek č. 3 ke zřizovací listině Gymnázia, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45
b) dodatek č. 2 ke zřizovací listině Gymnázia Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3  
c) dodatek  č.  3  ke  zřizovací  listině  Středního  odborného  učiliště  polygrafického,  Olomouc,

Tř. Svobody 21
d) dodatek  č.  3  ke  zřizovací  listině  Střední  průmyslové  školy  strojnické,  Olomouc,

Tř. 17. listopadu 49
e) dodatek č.  3 ke zřizovací  listině  Sigmundova středního odborného učiliště strojírenského,

Lutín, J. Sigmunda 242
f) dodatek č. 1 ke zřizovací listině  Středního odborného učiliště a Odborného učiliště, Zábřeh,

nám. 8. května 2
g) dodatek  č.  1  ke  zřizovací  listině  Středního odborného učiliště  zemědělského,  Odborného

učiliště a Učiliště, Prostějov, Svatoplukova 80

4



h) dodatek č. 2 zřizovací listiny Informačního a vzdělávacího střediska TECHNIK, Přerov, Optiky
16

i) dodatek č. 3 zřizovací listiny Základní umělecké školy „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6
j) dodatek č. 2 ke zřizovací listině  Integrované střední školy technické, Přerov, Kouřílkova 8
k) dodatek  č.  1  zřizovací  listiny   Středního  odborného  učiliště  zemědělského,  Horní

Heřmanice 47
l) dodatek  č.  1  zřizovací  listiny  Středního  odborného  učiliště  zemědělského,  Loštice,

Palackého 338
m) dodatek  č.  1  zřizovací  listiny  Zvláštní  školy   a  Pomocné  školy,  Zábřeh,  Sušilova  40  a

související změny v síti 
n) dodatek č. 3 zřizovací listiny Základní umělecké školy – výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4

Termín: 30. 6. 2002

UZ/10/12/2002 Síť škol 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2 . r u š í  

a) ke dni 31. 8. 2002 příspěvkovou organizaci Speciální základní školu a mateřskou školu při
nemocnici, Přerov, Dvořákova 1800 

b) ke dni 31. 12. 2002  příspěvkovou organizaci Středisko praktického vyučování, Přerov,
Blahoslavova 2 

3.      s c h v a l u j e  

    a) sloučení Zvláštní školy a Pomocné školy,  Přerov, Malá Dlážka 4 se Speciální základní
školou a mateřskou školou při nemocnici, Přerov, Dvořákova 1800 dle důvodové zprávy 

        b) dodatek č. 2 zřizovací listiny Zvláštní školy a Pomocné školy, Přerov, Malá Dlážka 4  

c) sloučení  Střední  odborné  školy  a  Středního  odborného  učiliště,  Přerov,  Šířava  7  se
Střediskem praktického vyučování, Přerov, Blahoslavova 2 dle důvodové zprávy 

        d) dodatek  č.  2  zřizovací  listiny  Střední  odborné  školy  a  Středního  odborného  učiliště,
Přerov, Šířava 7

 
  Termín: 15. 6. 2002 

UZ/10/13/2002 Výbor sociální a zdravotní Zastupitelstva Olomouckého kraje
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. z ř i z u j e  Výbor  sociální  a  zdravotní  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  s účinností
od 1. 6. 2002

3. z v o l i l o  
Doc. MUDr. Václava Rýznara, CSc., předsedou Výboru sociálního a zdravotního 
PhDr. Petra Baleje   
RNDr. Víta Lokoče   

5



Mgr. Roberta Hromadu  
MUDr. Vítězslava Vavrouška   
Boženu Sekaninovou    
MUDr. Ivana Sumaru  
členy Výboru sociálního a zdravotního Zastupitelstva Olomouckého kraje s účinností 
od  1. 6. 2002  

 

UZ/10/14/2002 Převzetí objektu DPS v Jedlí Olomouckým krajem
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í    důvodovou zprávu

2.   n e s o u h l a s í    s  převzetím objektu DPS v Jedlí do majetku Olomouckého kraje.

3. u k l á d á  Ing. Válkovi zástupci hejtmana informovat o konečném rozhodnutí Zastupitelstva
Olomouckého kraje starostu obce Jedlí a I. náměstka ministra financí

4. h l e d a t  další řešení pro dokončení stavby DPS v Jedlí ve spolupráci s představiteli obce
Jedlí

UZ/10/15/2002 Řídící  a  implementační  struktura  Operačního  programu
Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  předloženou důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  „Řídící a implementační strukturu Operačního programu Olomouckého kraje“
dle důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e  Radu  Olomouckého  kraje  k provádění  dílčích  změn v dokumentu  „Řídící  a
implementační  struktura  Operačního  programu  Olomouckého  kraje“  a  to  na  úrovni
„Implementační jednotky“ a „Výkonné jednotky“

UZ/10/16/2002 Zadávací  podmínky  pro  vyhlášení  opatření  č.  3,  č.  7  a  č.  11
Operačního programu Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e  upravený text oznámení o výzvě k soutěži veřejné zakázky 

3. b e r e  n a  v ě d o m í  zadávací  podmínky  pro  vyhlášení  opatření  č.  3,  č.  7  a  č.  11
Operačního programu Olomouckého kraje dle příloh důvodové zprávy

4. u k l á d á  Radě  Olomouckého  kraje  upravit  zadávací  podmínky  pro  vyhlášení  ve  smyslu
diskuse členů zastupitelstva

5. u k l á d á  Radě Olomouckého kraje vyhlásit výběrová řízení pro opatření č. 3, č. 7 a č. 11
Operačního programu Olomouckého kraje v souladu s upravenými zadávacími podmínkami.

Termín: 3. 6. 2002 

6



UZ/10/17/2002 Zápisy ze zasedání Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy z  Výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje

Termín: 30. 5. 2002

UZ/10/18/2002 Deklarace  spolupráce  mezi  Olomouckým  krajem  a  Autonomní
oblastí Vojvodina

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  Deklaraci  spolupráce  mezi  Olomouckým  krajem  a  Autonomní  oblastí
Vojvodina

Termín: 30. 5. 2002

UZ/10/19/2002 Dlouhodobý nájem nebytových prostor pro potřeby Krajského úřadu
Olomouckého kraje

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . s c h v a l u j e  záměr  dlouhodobého  nájmu  nebytových  prostor  za  účelem  zajištění
kancelářských prostor pro potřeby Krajského úřadu Olomouckého kraje

 
3 . p o v ě ř u j e  Radu Olomouckého kraje vyhlášením a realizací obchodní veřejné soutěže

na veřejnou zakázku „Nájem nebytových prostor pro potřeby Krajského úřadu Olomouckého
kraje“  dle  zákona  č.  199/1994  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších
předpisů, v souladu s důvodovou zprávou

4 . u k l á d á  Radě  Olomouckého  kraje  přeložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  ke
schválení  způsob zajištění dlouhodobého umístění dalších nebytových prostor pro potřeby
Krajského úřadu Olomouckého kraje

Termín: 29. 8. 2002

UZ/10/20/2002 Návrh na ustavení pracovní skupiny pro oblast dopravy 
Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u s t a v u j e  pracovní skupinu pro oblast dopravy

3. j m e n u j e  členy pracovní skupiny          Mgr. Miroslav Horák
        RNDr. Ivan Kosatík

 Vojtěch Soldán
 Doc. Ing. Josef Milota, CSc.
 Ing. Miroslav Marek

7



UZ/10/21/2002 Uvolnění  účelových  finančních  prostředků  obcím  Olomouckého
kraje na jednotky sborů dobrovolných hasičů 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uvolnění  účelových  finančních  prostředků  obcím  Olomouckého  kraje  na
jednotky sborů dobrovolných hasičů dle Přílohy č. 1

UZ/10/22/2002 Semináře  pro  starosty  měst  a  obcí  a  ředitele  příspěvkových
organizací o jejich další působnosti

Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

u k l á d á  řediteli  Krajského  úřadu  Olomouckého  kraje  připravit  na  září  a  říjen  2002
semináře  pro  starosty  měst  a  obcí  a  ředitele  příspěvkových  organizací  o  jejich  další
působnosti, jejich řízení, financování, nakládání s majetkem a vedení účetnictví v souvislosti
s průběhem reformy veřejné správy, zákonem o účetnictví a zákonem o územních rozpočtech

Odpovídá: ředitel KÚOK Termín: 9.-10./2002

V Olomouci  30. 5. 2002

 Ing.  Vladimír Válek            Ing. Jan Březina
  zástupce hejtmana Olomouckého kraje     hejtman Olomouckého  kraje

8


	UZ/10/4/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – rozpočtové změny
	UZ/10/5/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – rozpočtové změny - dodatek
	UZ/10/6/2002 Rozpočet Olomouckého kraje 2002 – plnění rozpočtu k 31. 3. 2002
	UZ/10/7/2002 Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva Olomouckého kraje – členům Rady Olomouckého kraje, členům výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje, členům komisí Rady Olomouckého kraje a zastupitelům Olomouckého kraje jinak nezařazeným
	UZ/10/8/2002 Majetkoprávní záležitosti
	UZ/10/13/2002 Výbor sociální a zdravotní Zastupitelstva Olomouckého kraje
	UZ/10/14/2002 Převzetí objektu DPS v Jedlí Olomouckým krajem

	UZ/10/20/2002 Návrh na ustavení pracovní skupiny pro oblast dopravy
	Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:
	UZ/10/21/2002 Uvolnění účelových finančních prostředků obcím Olomouckého kraje na jednotky sborů dobrovolných hasičů
	Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:
	UZ/10/22/2002 Semináře pro starosty měst a obcí a ředitele příspěvkových organizací o jejich další působnosti
	Zastupitelstvo Olomouckého kraje po projednání:

